REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência pra a apreciação do
Projeto Lei nº 6.037, de 2002, que “dá
nova redação ao art. 21 da Lei nº
9.650, de 27 de maio de 1998, que
dispõe sobre o Plano de Carreira dos
servidores do Banco Central do
Brasil”.

  Senhor Presidente,

  Com fundamento no art. 155 do Regimento Interno, requeremos
URGÊNCIA para apreciação do Projeto de Lei 6.037, de 2002, que “Dá nova
redação ao art. 21 da Lei nº 9.650, de 27 de maio de 1998, que dispõe sobre o
Plano de Carreira dos servidores do Banco Central do Brasil”.

                                                      Sala das Sessões,